
01/06/22, 14:45 Extrato de publicação 078/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D0H2VZ6h7_coUU2J0769fWYuI5nzPU0MFk2uUweMrn8GFEM%2F473ThRh5tR1cLzSb2cwAWWoPKGyekjMnx_XX0CcxXb21EN_BrKr… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 078/2022
Nº PROC. ADM. 078/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE CARVALHOS, de acordo com a regulamentação conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

LETYCIA VARGINHA ROCHA e tendo como autoridade VALMIR SIQUEIRA
DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 01/06/2022 14:33 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/06/2022 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 16/06/2022 09:00 
INÍCIO DISPUTA: 16/06/2022 09:01 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 156.933,3300

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM PARA O GABINETE DO PREFEITO

Para demais informações contato via e-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br, telefone: 3533451455 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DbDu224UXctXyg8zyapqSdXbONQXLddC5zeVsS3ou0ZX%2FWVhaLgQsTRXHp2YtEjREx1jxV9m02%2Fa2pbO1vUX2Q3pnu5B4aZKqtTIJ7pBh9xs%3D

_____________________________________________________________________ 
LETYCIA VARGINHA ROCHA

CARVALHOS-MG - 01/06/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbDu224UXctXyg8zyapqSdXbONQXLddC5zeVsS3ou0ZX%2FWVhaLgQsTRXHp2YtEjREx1jxV9m02%2Fa2pbO1vUX2Q3pnu5B4aZKqtTIJ7pBh9xs%3D

